
 

 

 

Uchwała Nr 16/ III/ 2018 

Rady Powiatu w Płocku 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na bezprzetargowy wynajem lokalu  

nr 8 o powierzchni 27,00 m2 na gabinet pielęgniarski 

znajdujący się w budynku Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Gąbinie. 
 

 

Na podstawie art. 12, pkt 8, lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.)  

art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25b i art. 25 ust. 2 oraz art. 37 ust. 

4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2204) Rada Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża zgodę na kontynuację w trybie bezprzetargowym wynajmu lokalu nr 8  

o powierzchni 27,00 m2 znajdującego się na terenie Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Gąbinie przy ulicy Stanisława Staszica 1 na czas określony od dnia  

1 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2020 roku.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2019 roku. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


